
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV.492.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) - Rada Miejska w Pilawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 2. Określa się wysokość opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach w wysokości 
30 zł z zastrzeżeniem punktów 1, 2, 3 i 4: 

1) za sprzedaż z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej niższej lub równej 3,5 tony – 
35 zł, 

2) za sprzedaż z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony – 45 zł, 

3) za sprzedaż z ręki, kosza – 10 zł, 

4) za sprzedaż mięsa i wędlin – 50 zł, 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Pobór opłaty targowej zarządza się w drodze inkasa. 

§ 5. Określa się inkasentów: 

1) Pan Stanisław Legat zam. Pilawa, 

2) Pani Danuta Zawadka zam. Trąbki. 

§ 6. Inkasent dokonując poboru opłaty targowej każdorazowo potwierdza pobranie opłaty biletem opłaty 
targowej będący drukiem ścisłego zarachowania. 

§ 7. Inkasent zobowiązany jest dokonać wpłat pobranej opłaty targowej w kasie Urzędu nie rzadziej niż 
jeden raz w miesiącu. 

§ 8. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do 5 dnia 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni do kasy Urzędu Miasta i Gminy Pilawa, 

§ 9. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 15 % prowizji od zebranej kwoty. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr XXII.156.2020 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6822 ze zm.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14524



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie 
 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14524


	UCHWAŁA NR LXXIV.492.2023 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


		2023-12-15T11:07:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




